
FRANTOIO GHIGLIONE & C. SAS
Via Ciancergo,25   18020  Dolcedo -Imperia- 

TECHNISCHE DATEN

PRODUKTBEZEICHNUNG HASELNUSSPASTETE

PRODUKTBESCHREIBUNG, 
VERWENDUNG UND 
KONSERVIERUNG

Geschälte und geröstete Haselnüsse, gemahlen und mit 
Olivenöl vermischt. Diese köstliche Pastete eignet sich 
hervorragend als Brotaufstrich oder als Pastasauce. Das 
handgemachte Produkt ist frei von Konservierungs- und 
Farbstoffen. Kühl und trocken lagern. Vor direkter 
Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen im 
Kühlschrank aufbewahren.

ZUTATEN Geröstete Haselnüsse aus Italien (60%), Olivenöl, 
Cashewnüsse, Salz, Knoblauch. Kann Schalenfragmente
enthalten.

HALTBARKEIT 18 Monate nach der Produktion

NETTO GEWICHT     170 g

ALLERGIESTOFFE: Haselnüsse – Cashewnüsse. Die Anlage 
verarbeitet Nüsse.

PRODUKT EIGENSCHAFTEN

MIKROBIOLOGISCHE 
EIGENSCHAFTEN

30 Minuten Pasteurisierung bei 86 °

ORGANOLEPTISCHE 
EIGENSCHAFTEN

Erscheinungsbild
Farbe
Geruch/ Geschmack

cremig
hellbraun
typisch für Haselnuss

NÄHRWERTE
( Durchschnittswerte für 100
g vom Produkt)

Brennwerte
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Proteine
Salz

596 Kcal / 2453 Kj
66,3 g
  7,0 g
  8,6 g
  3,5 g
10,5 g

  1,0 g


