



**FRANTOIO GHIGLIONE & C. SAS**  
**Via Ciancergo, 25 18020 Dolcedo -Imperia-**

<b>TECHNISCHE DATEN</b>		
PRODUKTBEZEICHNUNG	<b>HASELNUSSPASTETE</b>	
PRODUKTBESCHREIBUNG, VERWENDUNG UND KONSERVIERUNG	Geschälte und geröstete Haselnüsse, gemahlen und mit Olivenöl vermischt. Diese köstliche Pastete eignet sich hervorragend als Brotaufstrich oder als Pastasauce. Das handgemachte Produkt ist frei von Konservierungs- und Farbstoffen. Kühl und trocken lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.	
ZUTATEN	Geröstete <b>Haselnüsse</b> aus Italien (60%), Olivenöl, <b>Cashewnüsse</b> , Salz, Knoblauch. Kann Schalenfragmente enthalten.	
HALTBARKEIT	18 Monate nach der Produktion	
NETTO GEWICHT	170 g	
ALLERGIESTOFFE: <b>Haselnüsse – Cashewnüsse</b> . Die Anlage verarbeitet <b>Nüsse</b> .		
<b>PRODUKT EIGENSCHAFTEN</b>		
MIKROBIOLOGISCHE EIGENSCHAFTEN	30 Minuten Pasteurisierung bei 86 °	
ORGANOLEPTISCHE EIGENSCHAFTEN	Erscheinungsbild Farbe Geruch/ Geschmack	cremig hellbraun typisch für Haselnuss
NÄHRWERTE ( Durchschnittswerte für 100 g vom Produkt)	Brennwerte Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Proteine Salz	596 Kcal / 2453 Kj 66,3 g 7,0 g 8,6 g 3,5 g 10,5 g 1,0 g